ПРОЕКТ   Приложение 2

PAGE

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов Савинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
от __ мая 2018 года № __
д. Савино
Об утверждении Положения об оплате

труда и выплатах лицам, замещающим

муниципальные должности в органах

местного самоуправления Савинского
сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Савинского сельского поселения

Совет Депутатов Савинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда и выплатах лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления Савинского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 мая 2018 года.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Савинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Савинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: savinoadm.ru
Глава сельского поселения                                                    А.В. Сысоев